INDICAÇÃO Nº 1989/2015
Solicita execução de serviços de roçada em todas as Ruas do Goianã, Paisagem Colonial, Vinhedos e Bairro da Rancharia.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a execução de serviços de roçada em todas as Ruas do Goianã, Paisagem Colonial, Vinhedos e Bairro da Rancharia.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos moradores, pois é alto o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos devido ao mato e sujeira nas citadas vias.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de novembro de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2015 - 09:05:41 07899/2015
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário